CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 333/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
340/2021, de autoria do Vereador PAULO CÉSAR PEREIRA, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, por meio da Superintendência de Água e Esgoto –
SAE, reparos no vazamento de água na Rua Ituiutaba, em frente ao n. 125, no
Bairro Santa Terezinha.

Segundo relatos dos moradores vizinhos, esse vazamento perdura

alguns meses, causando acúmulo de água que pode propiciar focos do mosquito
Aedes aegypti. Segue anexo referente à solicitação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-17T16:46:25-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-17T17:01:03-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro